The Asian Pacific Association for the Study of the Liver

アジア太平洋肝臓学会 (APASL)

『APASL Oncology 2023 仙台』

開 催 趣 意 書

会期：2023年10月27日（金）～28日（土）

会場：ホテルメトロポリタン仙台（宮城県仙台市）

会長：上野 義之（山形大学医学部内科学第二講座 教授）

ご 挨 拶

謹啓

 この度、「アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台」を、2023年10月27日（金）～28日（土）

に、仙台市青葉区所在のホテルメトロポリタン仙台にて開催することとなりました。本学会は、肝臓学に

おける先端的研究の国際的な交流と、肝臓学の知識と技術をアジア各国に普及する目的で設立された、ア

ジア太平洋肝臓学会（The Asian Pacific Association for the Study of the Liver）です。今回の学術

集会では、「In Search of Silver Bullet for HCC」をメインテーマに、肝臓を専門とする研究者が一堂に

会し、Oncology(腫瘍学)を中心とした肝臓病および関連領域に関する基礎的及び臨床的な面から様々な討

論を重ね、肝臓病の根治を目指すべく最先端の知識と経験の交流を予定しております。

本邦においては、依然として肝臓疾患の罹患率が高く、多くの医師・研究者により肝臓病に関する基礎

的及び臨床的研究が現在も続けられており、その成果は国際的にも高い評価を得ています。

今回、In Search of Silver Bullet for HCC をテーマにアジア太平洋肝臓学会Oncology2023を仙台で

開催することを機会に、本邦がアジアの肝臓病研究および臨床面の指導的立場として、より成熟した学会

プログラムを主催することは、本邦の基礎、臨床の高度なレベルを海外に紹介する機会となり、世界の肝

臓学の発展に大いに貢献するのみならず、本邦における肝臓学の進歩においても、大きく国民に寄与する

ものと確信しております。本会議を主催するにあたり、医師・研究者はもとより、医療の充実・発展に尽力

されている医療機器や医薬品メーカーの皆様にとりましても、実りある会となりますようプログラムを充

実させる所存でございます。

また、本学術集会の運営にあたっては、本来ならば参加費にて賄うべきところではありますが、本学会

の目的を達成するためには諸費用の不足が予想されており、皆様の浄財によるご支援に頼らざるを得ない

のが実情です。つきましては、本学術集会の開催の意義と事情をご賢察・ご理解頂きまして、格別のご協

力・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

尚、本学術集会は、協賛頂いた企業様が日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガ

イドライン」および各企業様が定める指針に従い、本学術集会の名称および本学術集会が支払いを受けた

協賛金の金額を、各企業様の会計年度の終了後にウェブサイト等を通じて公開することに同意致します。

謹白

2022年6月吉日

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台

会長 上野 義之

（山形大学医学部内科学第二講座 教授）

開 催 概 要

１． 会議名称：

和文名称：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台

英文名称：The Asian Pacific Association for the Study of the Liver (APASL) Oncology

2023 Sendai

テーマ：「In Search of Silver Bullet for HCC」

２． 主催機関の名称及び組織：

主催：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台

団体本部：特定非営利活動法人アジア太平洋肝臓学会

組織委員会：

会長（President）  上野 義之（山形大学医学部内科学第二講座 教授）

名誉会長（Honorary President） 小俣 政男（山梨県立中央病院 理事長/東京大学 名誉教授）

副会長（Vice-President）  工藤 正俊（近畿大学医学部消化器内科 教授）

副会長（Vice-President）  加藤 直也（千葉大学大学院医学研究院消化器内科学 教授)

組織委員(Scientific Committee) 坂本 直哉（北海道大学大学院医学研究科消化器内科学教室 教授）

組織委員(Scientific Committee) 黒崎 雅之（武蔵野赤十字病院消化器科 副院長）

組織委員(Scientific Committee) 吉治 仁志（奈良県立医科大学消化器内科学講座 教授）

組織委員(Scientific Committee) 建石 良介 (東京大学医学部附属病院消化器内科 講師)

組織委員(Scientific Committee)  田中 靖人（熊本大学大学院生命科学研究部生体機能病態学分野

消化器内科学講座 教授）

監事（Treasurer）   椎名 秀一朗（順天堂大学大学院医学研究科画像診断・治療学 教授）

副監事（Vice-Treasurer）  黒田 英克（岩手医科大学消化器内科 特任准教授）

副監事（Vice-Treasurer）  井上  淳（東北大学医学部消化器内科 講師）

事務局長（Secretary General） 芳賀 弘明（山形大学医学部内科学第二講座 准教授）

APASL Executive Council Committee：

President     Han-Chieh Lin Taiwan

Immediate Past President  Jin Mo Yang      Korea

President Elect   Shuichiro Shiina Japan

Secretary General-cum-Treasurer Manoj K. Sharma India

Assistant Secretary   Hong You   China

Executive Council    Simone Strasser     Australia

Yaman Tokat        Turkey

Gulnara Aghayeva Azerbaijan

Chun-Jen Liu  Taiwan

Mamun-Al-Mahtab Bangladesh

Rakhi Maiwall India

Yoshiyuki Ueno Japan

３． 会期・会場：

会期：2023年10月27日（金）～28日（土）

会場：ハイブリッド開催（オンライン及び現地開催）

現地会場：ホテルメトロポリタン仙台

（宮城県仙台市青葉区中央一丁目1番1号  Tel.022-268-2525）

４． 会議開催の趣旨と目的：

肝臓病の治療を専門とする研究者が一堂に会し、肝臓病および関連領域に関する基礎的及び臨床的な

面から様々な討論を重ね、肝臓病の根治を目指すべく最先端の知識と経験の交流を行い、世界の肝臓

病学の発展に貢献すると同時に、本邦における肝臓病学の進歩においても、大きく国民の健康増進に

寄与すること。

５． 予定参加者数：

約700名（海外：約200名 国内：約500名）

６． 参加予定国：

日本、中国、韓国、インド、台湾、他 アジア太平洋地域各国、及び米国、欧州各国、他

７． 使用言語：

英語（同時通訳：無し）

８． テーマ：

「In Search of Silver Bullet for HCC」

９． 近年の開催状況（回・開催都市・年・テーマ）：

30th Tokyo (2019): Liver Immunology and Genetics

31st Baku (2019): Hepatitis Delta

32nd Guangzhou (2020): Portal Hypertension

33rd Osaka (2021): Molecular and Cellular Biology

34th Tokyo (2021): Hepatocellular Carcinoma (1st Oncology Meeting) (6th HCC)

35th Beijing (2022): Critical Care in Hepatology: ACLF (2nd ACLF)

36th Taipei (2022): Paradigm Shift of HCC Management (7th HCC)

37th Cairo (2022): Liver Fibrosis: APASL Consensus Update

38th Takamatsu (2022): Liver Cancer (2nd Oncology Meeting)

39th Wuhan (2022): Critical Care in Hepatology: ACLF (3rd ACLF)

40th Istanbul (2022): Hepatotoxicity

41st Yerevan (2022): NAFLD/NASH (2nd NASH)

42nd Guangzhou (2022): Image-guided Interventions in Liver Diseases

１０．予定プログラム：

１１．募集に関するお問い合せ先：

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email：info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103

URL：www.apasl-oncology2023.org

 第1日：10月27日（金） 第2日：10月28日（土）

 第1会場（500席）

第2会場（250席）

展
示
・
ポ
ス
タ
ー

第1会場（500席） 第2会場（250席）

展
示
・
ポ
ス
タ
ー

朝 参加登録

モーニングセミナー

モーニングセミナー

 午

前

開会式

招待講演

シンポジウム

シンポジウム

一般演題

招待講演

シンポジウム

一般演題

シンポジウム

一般演題

ランチョンセミナー

ランチョンセミナー ランチョンセミナー

ランチョンセミナー

午

後

招待講演

シンポジウム

シンポジウム

一般演題

招待講演

シンポジウム

一般演題

閉会式

シンポジウム

一般演題

イブニングセミナー イブニングセミナー

夜 全体懇親会

１２．収支予算書：

収入（単位：円、税込）

項目 金額 摘要

参加登録費収入 14,000,000 2万円（予測平均値）×700名

共催セミナー収入 12,200,000

ランチョンセミナー500席60分：200万円×2社

ランチョンセミナー250席60分：150万円×2社

イブニングセミナー500席60分：200万円×1社

イブニングセミナー250席60分：150万円×1社

モーニングセミナー500席60分：100万円×1社

モーニングセミナー250席60分： 70万円×1社

展示収入 4,400,000
現地会場 20万円×7社、30万円×5社

ウェブ会場 15万円×10社

広告収入 3,500,000

30万円×3社、20万円×2社、10万円×7社、

5万円×10社

バナー広告10万円×10社

各カテゴリー協賛収入 1,000,000 20万円×4社、10万円×2社

寄附・助成金収入 5,000,000 製薬会社、観光局 等

計 40,100,000

支出（単位：円、税込）

項目 金額 摘要

会場借料 8,900,000 会場使用料

会場設営費 3,300,000 備品・機材費 等

当日運営費 2,000,000 当日人件費、運搬費 等

準備費 3,000,000 事務作業人件費、設備使用料 等

通信費・交通費 2,000,000 通信費、送料、交通費 等

会議費 2,500,000 役員会費、懇親会費

印刷費 4,800,000 抄録集･ポスター･チラシ等の印刷費

講師招聘費 9,000,000 招待者宿泊費、旅費 等

優秀演題表彰 2,000,000 Award 10万円×20名

消耗品費 2,000,000 備品、文具、消耗品 等

事後処理費 400,000 会計監査費、事務作業人件費、書類作成費 等

雑費 200,000 振込手数料 等、上記に該当しない支出

計 40,100,000

医薬機器展示（現地会場）募集要項

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台の医薬機器展示（現地会場）を、下記の要項にて募

集致します。

１． 募集小間数：基礎小間×7小間、スペース4㎡×5スペース

２． 出展料：1小間につき20万円（消費税込）、1スペース（4㎡）につき30万円（消費税込）

３． 展示場所（予定）：ホテルメトロポリタン仙台4階ホワイエ（予定）

（宮城県仙台市青葉区中央一丁目1番1号 Tel.022-268-2525）

４．展示時間帯（予定）：

搬入・設営 お申し込み後、追ってご案内致します。

  展示開催 2023年10月27日（金） 10:00～17:00

  2023年10月28日（土） 9:00～17:00

撤去・搬出 2023年10月28日（土） 17:00～18:00

*上記の展示場所・展示時間帯は、多少変更となる可能性がございます。

５．基礎小間の形状見本：

６．出展場所の配置について：

各ご出展場所の割り当てについては、出展物の種類・形状・重量・小間数等の考慮の上、組織委員会

にて決定させて頂きます。お申込み後、別途「出展者様へのご案内」にてご案内致します。

バックパネル

社名板

210cm

180cm

72cm

（90×30cm）

角ゴシック・黒

机（白布付） 60cm

180cm

医薬機器展示（ウェブ展示）募集要項

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台の医薬機器展示（ウェブ展示）を、下記の要項にて

募集致します。

１． 募集小間数：10社

２． 出展料：1小間につき15万円（消費税込）

３． 展示(掲載)場所：APASL Oncology 2023ウェブサイト http://www.apasl-oncology2023.org

４． 掲載内容：当学会のウェブサイトに貴社の展示としてのページを設置させて頂きます。そちらに、貴

社パンフレット、製品案内等を、PDFファイル、画像（JPEG、GIF）、動画ファイル等にて掲載させて頂

きます。掲載ご希望のコンテンツを事務局へご提出ください。

＊スペースや容量の関係で、ご希望のコンテンツの全てが掲載させて頂けない場合もございます。可

能な限りご要望に沿いますのでご相談ください。

＊英文原稿にてご提出をお願い致します。英文原稿でのご提出が難しい場合は、和文原稿も受付致

します。

５．提出方法：展示データ（JPEG GIF等の高質画像ファイル）は、2023年8月31日（木）迄に、以下運

営事務局へ、アップロードサイト、Email添付、または郵送にてご提出ください。

６．お問合せ先：

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email：info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103

URL：www.apasl-oncology2023.org

http://www.apaslstc-osaka2021.org/

共催セミナー 募集要項

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台の共催セミナーを、下記の要項にて募集致します。

１． 募集内容：2023年10月27日（金）ランチョン(2社)・イブニング(2社)

2023年10月28日（土）モーニング(2社)・ランチョン(2社)

２. 開催会場：ホテルメトロポリタン仙台

（宮城県仙台市青葉区中央一丁目1番1号 Tel.022-268-2525）

３．共催費（消費税込）：

ランチョンセミナー500席60分：200万円×2社

ランチョンセミナー250席60分：150万円×2社

イブニングセミナー500席60分：200万円×1社

イブニングセミナー250席60分：150万円×1社

モーニングセミナー500席60分：100万円×1社

モーニングセミナー250席60分： 70万円×1社

⚫ 共催費に含まれる内容は以下の通りです。

会場費、基本機材使用料（PC、プロジェクター、スクリーン、音響・照明設備、計時回線、レーザ

ーポインター1本、卓上ライト）

⚫ 共催費に含まれない内容は以下の通りです。

司会・演者の謝礼・旅費、参加者用料飲費、司会・演者の料飲費、運営スタッフ人件費、看板・制

作物（会場表示看板、氏名掲示、チラシ印刷等）、追加機材、その他付随費用

⚫ 時間枠の延長を希望される場合はご相談ください。

共催セミナー枠60分から延長をご希望の場合は、30分追加の合計90分迄可能です。

その際の追加料は、500席会場：100万円（消費税込）、250席会場：50万円（消費税込）となり

ます。

４．ご案内：

⚫ 開催日時・会場につきましては、前後のプログラムと調整致しますため、ご相談させて頂く場合

がございます。また、プログラムの内容は、組織委員会の承認を必要とさせて頂きます。

⚫ 開催に際しての料飲、機材、看板等は当事務局で取りまとめて運営事務局にて手配致します。お

申込み後、運営事務局より手配お伺い書を担当者様へお送りさせて頂きます。

プログラムブック広告 募集要項

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台のプログラムブック掲載広告を、下記の要項にて募

集致します。

１． 広告媒体名：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台プログラムブック

２． 配布対象：会議参加者、関係者、希望者

３．発行部数・形状：800部（予定） A4サイズ冊子

４． 媒体作成費：280万円（消費税込）

５． 広告掲載料総額：250万円（消費税込）

６． 総依頼社数：50社

７． 広告掲載料：

⚫ 表2、表3、表4（A4サイズ１頁 カラー）：30万円（消費税込）

⚫ 表2対抗、表3対抗（A4サイズ1頁 モノクロ）：20万円（消費税込）

＊上記の掲載頁は原則先着順にて決定させて頂きます。

⚫ 後付1頁（A4サイズ１頁 モノクロ）：10万円（消費税込）

⚫ 後付半頁（A5横長サイズ モノクロ）：5万円（消費税込）

８．発行予定日：2023年10月26日（木）

９．広告版下原稿：広告版下原稿は、2023年8月31日（木）迄に、以下運営事務局へ郵送またはEmail添

付にてご提出ください。

可能な限り英文原稿にてご提出をお願い致します。和文原稿も受付致します。

１０．お問合せ先：

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email：info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103

URL：www.apasl-oncology2023.org

ウェブサイトバナー広告 募集要項

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 のウェブサイトバナー広告を、下記の要項にて募集

致します。

１．広告媒体名：APASL Oncology 2023 ウェブサイト http://www.apasl-oncology2023.org/

２． 配布対象：一般公開

３． 形状： 320ピクセルx100 ピクセル、カラー、

＊バナー広告から協賛社の公式ウェブサイトへのリンク可

４． 広告掲載料：1バナー：10万円（消費税込）

５． 総依頼社数：10社

６．広告原稿：広告原稿（Ai JPEG GIF等の高質画像ファイル）は、2023年8月31日（木）迄に、以下運

営事務局へ郵送またはEmail添付にてご提出ください。

可能な限り英文原稿にてご提出をお願い致します。和文原稿も受付致します。

７．お問合せ先：

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email：info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103

URL：www.apasl-oncology2023.org

http://www.apaslstc-osaka2021.org/

各カテゴリー協賛 募集要項

 アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台の各カテゴリー協賛を募集致します。

Code カテゴリー 金額(消費税込) 内容

A
ウェルカムレセプション
募集枠：1社

20万円 ウェルカムレセプションのチケット（参
加者全員に配布）と会場に、貴社ロゴの表
記

B
ポスターセッション会場
募集枠：1社

20万円 ポスターセッション会場に貴社ロゴの表
示

C
演者控室
募集枠：1社

20万円 演者控室(PC プレビュールーム)の設置
PCに、貴社ロゴをスクリーンセーバーで
表示

D
名札台紙ロゴ
募集枠：3社迄

20万円 参加者の名札台紙（参加者全員着用）に、
貴社ロゴの表記

E
ミニプログラム
募集枠：3社迄

20万円 当日配布ミニプログラム（参加者全員に
配布）に、貴社ロゴの表記

F
カンファレンスバッグロゴ入れ
募集枠：3社迄

20万円 参加者用カンファレンスバッグ（参加者
全員に配布）に、貴社ロゴの表記

G
カンファレンスバッグ 挿入
募集枠：5社迄

10万円 カンファレンスバッグに貴社フライヤー
の挿入（フライヤーは各企業様よりご提
供頂きます。）

*上記の各カテゴリー協賛は、原則として先着順の受付とさせて頂きます。

スポンサー名称のご案内
ご協賛（セミナー協賛、広告、展示、各カテゴリー、ご寄附）の合計金額に応じ、下記の通りスポンサー様

の名称を付けさせて頂きます。

スポンサータイトル 金額（ご協賛お申込合計 消費税込）

ダイヤモンドスポンサー（Diamond Sponsor） 300万円以上

プラチナスポンサー（Platinum Sponsor） 200万円以上

ゴールドスポンサー（Gold Sponsor） 100万円以上

シルバースポンサー（Silver Sponsor） 10万円以上

ブロンズスポンサー（Bronze Sponsor） 10万円未満

パッケージスポンサーのご案内

以下のパッケージスポンサーを募集致します。
パッケージタイトル 金額

（消費税込）
内容

ダイヤモンドスポンサー
パッケージ

(Diamond Sponsor Package)

300万円 ランチョン又はイブニングセミナー500席
60分・展示3スペース・カラー広告1頁・
カテゴリー協賛3項目・カンファレンスバ
ッグ挿入

プラチナスポンサー
パッケージ

（Platinum Sponsor Package）

200万円 ランチョン又はイブニングセミナー250席
60分・展示2スペース・カラー広告1頁・
カテゴリー協賛1項目・カンファレンスバ
ッグ挿入

ゴールドスポンサー
パッケージ

(Gold Sponsor Package)

100万円 モーニングセミナー250席60分・展示2ス
ペース・カテゴリー協賛1項目・カンファ
レンスバッグ挿入

医薬機器展示・共催セミナー・プログラムブック広告

お申込み方法・募集期間・お支払について

１． お申込み方法：

別紙のお申込書にご記入の上、運営事務局へFaxまたはEmail添付にてご送信ください。

２．お申込み・お問い合せ先：

  アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email: info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103

URL：www.apasl-oncology2023.org

３．募集期間：

募集期間は以下の通りです。

⚫ 募集開始日：2022年6月1日（水）

⚫ 募集締切日：2023年8月31日（木）

＊受け入れ数に限りがございますので、各項目とも定数に達し次第締め切らせて頂きます。

４．お支払方法：

指定の銀行預金口座へ振り込み送金にてお願い申し上げます。

振込先口座情報はお申込み後ご案内させて頂きます。

＊領収書は銀行発行の振込控をもって代えさせて頂きます。別途領収書が必要な場合は、運営事務

局へご連絡くださいますようお願い申し上げます。

５． お支払期限：

お支払期限とお支払金額については、以下の通りにてお願い致します。

⚫ 2023年9月29日（金）：合計金額の100%

６．キャンセル規定：

お申込み後のキャンセルにつきましては、以下の通りのキャンセル料が発生します。

⚫ 2023年9月1日（金）以降のキャンセル：合計金額の100%

寄附金 募集要項

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台の寄附を、下記の要項にて募集致します。

１．募金の名称：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 寄附金

２．募金目標額：5,000,000円

３．寄附金の使途：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台の準備

   及び運営費用に充当させて頂きます。

４． 募金責任者：

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台

会長 上野 義之（山形大学医学部内科学第二講座 教授）

主催：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台

５．お申込み方法：

別紙のお申込書にご記入の上、運営事務局へFaxまたはEmail添付にてご送信ください。

６．お申込み・お問い合せ先：

  アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email：info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103

URL：www.apasl-oncology2023.org

７．募金期間：2022年6月1日（水）～2023年10月20日（金）

８．お支払方法：

指定の銀行預金口座へ振り込み送金にてお願い申し上げます。

振込先口座情報は、お申込み後ご案内させて頂きます。

＊領収書は銀行発行の振込控をもって代えさせて頂きます。別途領収書が必要な場合は、運営事務

局へご連絡くださいますようお願い申し上げます。

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局宛
FAX送付先：03-6380-0103 / Email送信先：info@apasl-oncology2023.org

医薬機器展示（現地展示）申 込 書

申込日：   年  月  日

１ お申込者（該当する欄にご記入ください）

フリガナ

会 社 名

ご
担
当
者

所在地
〒 TEL

FAX

フリガナ

氏 名
様

部署

役職

E-mail

２ 申込内容（該当する欄にご記入ください）

申込項目

□展示小間      20 万円(消費税込) /１小間

小間数：    ×20万円＝計    万円

□展示スペース(4㎡) 30 万円(消費税込) /1スペース

スペース数：  ×30万円＝計     万円

使用電力（予定）：100V    W / 200V   W （単相・三相）

＊電力使用量により別途料金が発生する場合がございます。

展示台： 要・不要（いずれかに○をお付けください）

社名板： 要・不要（いずれかに○をお付けください）

展示物：

金額

円

振込予定日    年   月   日

請求書発行 要 ／ 不要
請求書発行希望日

（有の場合、日付を記入）

有 ／ 無
   年  月  日

備   考

お申込み・お問い合せ先：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023 仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email: info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103 URL：www.apasl-oncology2023.org

http://www.apaslstc-2021osaka.org/

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局宛
FAX送付先：03-6380-0103 / Email送信先：info@apasl-oncology2023.org

医薬機器展示（ウェブ展示）申 込 書

申込日：   年  月  日

１ お申込者（該当する欄にご記入ください）

フリガナ

会 社 名

ご
担
当
者

所在地
〒 TEL

FAX

フリガナ

氏 名
様

部署

役職

E-mail

２ 申込内容（該当する欄にご記入ください）

申込項目

□ウェブ展示料      15万円(消費税込)

内容・ご提出データ：

金額

円

振込予定日    年   月   日

請求書発行 要 ／ 不要
請求書発行希望日

（有の場合、日付を記入）

有 ／ 無
   年  月  日

備   考

お申込み・お問い合せ先：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023 仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email: info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103 URL：www.apasl-oncology2023.org

http://www.apaslstc-2021osaka.org/

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局宛
FAX送付先：03-6380-0103 / Email送信先：info@apasl-oncology2023.org

共催セミナー 申込書

申込日：   年  月  日

１ お申込者（該当する欄にご記入ください）

フリガナ

会 社 名

ご
担
当
者

所在地
〒 TEL

FAX

フリガナ

氏 名
様

所属部署

役職

E-mail

２ 申込内容（該当する欄にチェックしご記入ください）

申込項目

□ランチョン500席60分：200万円（消費税込）開催日：□10/27、□10/28

□ランチョン250席60分：150万円（消費税込）開催日：□10/27、□10/28

□イブニング500席60分：200万円（消費税込）開催日：□10/27

□イブニング250席60分：150万円（消費税込）開催日：□10/27

□モーニング500席60分：100万円（消費税込）開催日：□10/28

□モーニング250席60分： 70万円（消費税込）開催日：□10/28

＊先着順にて受付致します。既にご希望の枠が塞がっている場合はご相談させて頂きます。

金額 円

振込予定日    年   月   日

請求書発行 要 ／ 不要
請求書発行希望日

（有の場合、日付を記入）

有 ／ 無
   年  月  日

演題名
＊現時点での予定をご記入ください。未定の場合は「未定」と記入ください。

演者・座長
＊現時点での予定をご記入ください。未定の場合は「未定」と記入ください。

備   考

お申込み・お問い合せ先：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023 仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email:info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103 URL：www.apasl-oncology2023.org

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局宛
FAX送付先：03-6380-0103 / Email送信先：info@apasl-oncology2023.org

広 告 申 込 書

申込日：   年  月  日

１ 広告申込者（該当する欄にご記入ください）

フリガナ

会 社 名

ご
担
当
者

所在地
〒

TEL

FAX

フリガナ

氏 名
様

部署

役職

E-mail

２ 広告申込内容（該当する欄にチェックしご記入ください）

希望掲載頁

□表2（A4サイズ１頁カラー）：30万円（消費税込）*先着順にて受付致します。

□表3（A4サイズ１頁カラー）：30万円（消費税込）*先着順にて受付致します。

□表4（A4サイズ１頁カラー）：30万円（消費税込）*先着順にて受付致します。

□表2対抗（A4サイズ１頁モノクロ）：20万円（消費税込）*先着順にて受付致します。

□表3対抗（A4サイズ１頁モノクロ）：20万円（消費税込）*先着順にて受付致します。

□ 後付（A4サイズ１頁モノクロ）：10万円（消費税込）

□ 後付（A5サイズ横長半頁モノクロ）：5万円（消費税込）

金額 円

振込予定日    年   月   日

請求書発行 要 ／ 不要
請求書発行希望日

（有の場合、日付を記入）

有 ／ 無

  年  月  日

備   考

お申込み・お問い合せ先：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023 仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email: info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103 URL：www.apasl-oncology2023.org

http://www.apaslstc-osaka2021.org/

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局宛

FAX送付先：03-6380-0103 / Email送信先：info@apasl-oncology2023.org

バナー広告 申 込 書
申込日：   年  月  日

１ 広告申込者（該当する欄にご記入ください）

フリガナ

会 社 名

ご
担
当
者

所在地
〒

TEL

FAX

フリガナ

氏 名
様

部署

役職

E-mail

２ 広告申込内容（該当する欄にチェックしご記入ください）

申込項目 バナー広告

金額 円

振込予定日    年   月   日

請求書発行 要 ／ 不要
請求書発行希望日

（有の場合、日付を記入）

有 ／ 無

  年  月  日

備   考

お申込み・お問い合せ先：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023 仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email: info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103 URL：www.apasl-oncology2023.org

    アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局宛

FAX送付先：03-6380-0103 / Email送信先：info@apasl-oncology2023.org

各カテゴリー協賛 申込書

申込日：    年  月  日

１ お申込者（該当する欄にご記入ください）

フリガナ

会 社 名

ご
担
当
者

所在地
〒 TEL

FAX

フリガナ

氏 名
様

所属部署

役職

E-mail

２ 申込内容（該当する欄にチェックしご記入ください）

申込項目

□Aウェルカムレセプション：20万円 （消費税込）

□Bポスターセッション会場：20万円 （消費税込）

□C演者控室（PCプレビュールーム）:20万円 （消費税込）

□D名札台紙ロゴ：20万円 （消費税込）

□Eミニプログラム：20万円 （消費税込）

□Fカンファレンスバッグ ロゴ入れ：20万円 （消費税込）

□Gカンファレンスバッグ 挿入：10万円 （消費税込）

＊先着順にて受付致します。既にご希望の枠が塞がっている場合はご相談させて頂きます。

金額 円

振込予定日    年   月   日

請求書発行 要 ／ 不要
請求書発行希望日

（有の場合、日付を記入）

有 ／ 無
  年  月  日

備   考

お申込み・お問い合せ先：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023 仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email: info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103 URL：www.apasl-oncology2023.org

    アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 運営事務局宛

FAX送付先：03-6380-0103 / Email送信先：info@apasl-oncology2023.org

寄 附 申 込 書

申込日：   年  月  日

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台

会長 上野 義之 殿

アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023仙台 開催の趣旨に賛同し、下記金額を開催資金と

して寄附致します。

記

金              円 也

お申込者（以下にご記入ください）

フリガナ

会社名/団体名

ご
担
当
者
様

所在地

〒 所属部署

役職

フリガナ

ご芳名
様

TEL

FAX

E-mail

振込予定日       年   月   日

請求書発行 要 / 不要
請求書発行希望日

（有の場合、日付を記入）

有 / 無

  年  月  日

備考

お申込み・お問い合せ先：アジア太平洋肝臓学会（APASL）Oncology 2023 仙台 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Email: info@apasl-oncology2023.org Tel：03-6380-0102 Fax：03-6380-0103 URL：www.apasl-oncology2023.org